
Číslo smlouvy/dodatku: ZZSPK-2210/2023-01 

Dodatek č. 1 
k Dohodě o zajištění činnosti výjezdové skupiny Zdravotnické záchranné 

služby Plzeňského kraje ze dne 30. 10. 2023 
                                  

 
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684 
Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň 
Jednající: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 
IČO: 45333009 
Číslo účtu
Kontaktní osoba: MUDr. Ivo Prcín 
Tel.: 
Email
dále jen „ZZSPK“ nebo „objednatel“ 
 
Poskytovatel: DOPRAVNÍ A ZÁCHRANNÁ SLUŽBA s.r.o. 
Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C 36053 
Sídlo: Wenzigova 169/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Statutární orgán: Roman Cipra, DiS., jednatel 
IČO: 01964313 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Roman Cipra, DiS., jednatel 
Tel.: 
Email
dále jen „poskytovatel“ 
 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek k dohodě o zajištění činnosti 
výjezdové skupiny Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje ze dne 30. 10. 2023 
(dále také jen „dohoda“): 
 

I. 
1. Bod 3.2 dohody se doplňuje o větu: 
Výjezdovou skupinu poskytovatele je možné vyslat i mimo tuto stanovenou dobu, a to 
v odůvodněných případech při nedostatku sil a prostředků v operačním řízení. 
 
2. Bod 3.2 dohody nově zní takto: 
Doba, kdy bude poskytovatel k dispozici ZZSPK pro požadovaný rozsah činnosti, je smluvně 
stanovena na všední dny pondělí-pátek od 8,00 hod. do 16,00 hod. Poskytovatel bude 
zajišťovat činnost výjezdové skupiny RZP i v čase po 16,00 hod. v případě, že výjezd byl 
zahájen ještě před 16,00 hod. Výjezdovou skupinu poskytovatele je možné vyslat i mimo tuto 
stanovenou dobu, a to v odůvodněných případech při nedostatku sil a prostředků 
v operačním řízení. 
       

II. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy a všech dodatků se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2. Objednatel i poskytovatel prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle prosté omylu a donucení, nikoli v tísni, že dodatek není zdánlivým právním 
jednáním, že obě smluvní strany souhlasí s celým jejím obsahem. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



Číslo smlouvy/dodatku: ZZSPK-2210/2023-01 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), podle toho, které 
datum nastane později. 
 
4. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. 
 
5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a poskytovatel 
obdrží každý jedno vyhotovení. 
 
 
V Plzni dne .............................    V Plzni dne ............................ 

           
   Objednatel         Poskytovatel 

MUDr. Bc. 
Pavel Hrdlička

Digitálně podepsal MUDr. 
Bc. Pavel Hrdlička 
Datum: 2024.08.28 11:25:55 
+02'00'


